

S-0004/48665967/2025/1/2025

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo
„Rekonstrukce žákovských toalet“

Č. objednatele: S-0004/48665967/2025

č. zhotovitele: KANT/2025/045

Smluvní strany

Objednatel: Gymnázium, český Brod, Vítězná 616

zastoupený: Mgr. Jiří Krčmář

IČO: 48665967

se sídlem: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(dále také „objednatel“)

a

Dodavatel: Kantora s.r.o.

zastoupený: Volodymyr Kushnir

IČO: 21972320

DIČ: CZ21972320

se sídlem: 

zápis v OR: Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 409225

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(dále jen „dodavatel“)

I.

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení stavby „**Rekonstrukce žákovských toalet**“ (dále jen dodatek), kterým se smlouva o dílo mění a doplňuje níže uvedeným způsobem.

II.

Předmětem tohoto dodatku uzavřeného v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek jsou vícepráce a méněpráce uvedené na změnovém listu č.1 který jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. Změny realizované ve výše jmenovaných změnových listech činí 6,40 % z původní ceny hodnoty závazku ze smlouvy S-0004/48665967/2025.

III.

Smluvní strany se dohodly na změně – zvýšení ceny díla na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1 „Rekonstrukce žákovských toalet“.

Cena odsouhlasených změnových listů celkem:

Cena bez DPH: 121 880,- Kč

DPH 21%: 25 594,80,- Kč

Cena s DPH: 147 474,80,- Kč

Cena díla se mění a doplňuje z důvodu změn prováděných prací odsouhlasených objednatelem v průběhu realizace stavby.

Konkrétně se jedná:

- bourací práce, odvoz sutí a poplatky, popř. příplatky s tím spojené
- montáže osoušeče rukou a jejich dodávka, montáže zásobníků na toaletní papír a jejich dodávka.
- nástřik a zpětná montáž stávajících těles

Smluvní strany společně a nerozdílně prohlašují, že důvodem uzavření tohoto dodatku jsou skutečně provedené práce popsané ve změnovém listě č. 1.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnes podpisu smluvními stranami.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Nedílnou součástí č. 1 ke smlouvě o dílo jsou tyto její přílohy:

- příloha č. 1 – Změnový list č. 1

V Českém Brodě dne 02.09.2025

Za objednatele:



Mgr. Jiří Krčmář, ředitel gymnázia

Za zhotovitele:



Volodymyr Kushnir, jednatel

ZMĚNOVÝ LIST č.1							13.08.2025
Název REKONSTRUKCE ŽÁKOVSKÝCH TOALET							
Č.	pol.	Kód	Popis položky	Měr. jedn.	Výměra	jednotkově	celkem
Profese : STAVEBNÍ PRÁCE							121 880,00
BOURACÍ PRÁCE - 1.NP,2.NP,3.NP							65 156,00
1		997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku n	52 t		304,00 Kč	15 808,00 Kč
2		997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot i	520 t		13,30 Kč	6 916,00 Kč
3		997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na re	52 t		816,00 Kč	42 432,00 Kč
ZARIZOVACÍ PŘEDMĚTY							71 544,00
4		725291680	Montáž osoušeče rukou	7 kus		246,00 Kč	1 722,00 Kč
5		SLO 02E	Osoušeč rukou Sanela bezdotykový nerez mi	7 kus		6 471,00 Kč	45 297,00 Kč
6		725291653	Montáž zásobníku toaletních papírů	15 kus		207,00 Kč	3 105,00 Kč
7		HPM 27055-10	Zásobník na WC papír Nimco broušená nerez	15 kus		1 428,00 Kč	21 420,00 Kč
BOURACÍ PRÁCE - 1.NP,2.NP,3.NP							-14 820,00
8		Dodávka	Nová otopná tělesa - deskový radiátor, ref.:	6 ks		-2 470,00 Kč	-14 820,00 Kč
			Korado Radik klasik				
9		Montáž	Nová otopná tělesa - deskový radiátor, ref.: Korado	6 ks		-1 090,00 Kč	-6 540,00 Kč
			Radik klasik				
10		Montáž	Nástřik a zpětná montáž stávajících těles	6 ks		1 090,00 Kč	6 540,00 Kč
REKAPITULACE							
Stavební práce bez DPH							121 880,00 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady							0,00 Kč
Celkem bez DPH							121 880,00 Kč